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manyetik şalter pinyon dişlisini dişli çerçeveden çekerek, başlangıç 

konumuna geri getirir.

Termik aşırı yük nedeniyle oluşan arızalar

Marş işlemi, motor için anormal bir yüklenme safhasıdır. Bir  

marş döngüsü genellikle sadece birkaç saniye sürdüğünden, bu 

o kadar da sorun değildir. Ancak, marş motorunun uzun bir süre 

boyunca, kısa aralıklarla peş peşe ve yeteri kadar ara verilmeden 

çalıştırılması durumunda, manyetik şalterin sarımları bir ısıtma  

bobini gibi hareket eder. Tekrarlanan yüksek güç tüketimi  

nedeniyle, manyetik anahtar sarımın yanmasına neden olacak  

kadar ısınabilir. Bu tür aşırı yükler, üretim sırasında manyetik şalterin  

etrafına sarılan ve belirli bir sıcaklığın aşılması durumunda renk 

değiştiren indikatör kâğıdından anlaşılabilir. Buna göre kuvvetli  

renk değişimi, marş motorunun maruz kaldığı termik aşırı yüklerin 

açık bir kanıtıdır.

Sayı no. 03/2024
Termik aşırı yük nedeniyle arızalanan marş motoru

Resim 1: Kontak köprüsüyle birlikte marş motoru kesiti (1), manyetik şalter (2), 
avara kolu (3) ve serbest tekerlek kavramalı pinyon dişlisi (4) 

Resim 2: İndikatör kağıdı renk değiştirmemiş (sol üstte), açıkça renk değiştirmiş 
(sol altta) ve indikatör kağıdı kömürleşmiş arızalı bir manyetik şalter (sağda)

Marş motorları doğru şekilde kullanılmazsa, 
bu durum manyetik şalterin termik olarak aşırı 
yüklenmesine ve dolayısıyla marş motorunun 
arızalanmasına neden olabilir.     

İçten yanmalı motorlar durur haldeyken tork üretemezler. Bu nedenle 

motoru çalıştırmak için bir marş motoru (marş dinamosu) gereklidir. 

Marş motorları, uygulamaya bağlı olarak boyut, yapı ve performans 

açısından farklılık gösterebilirler, ancak aynı çalışma prensibini temel  

alırlar: Çalıştırma düğmesine basıldığında veya kontak anahtarı  

çevrildiğinde, marş motorunun manyetik şalterine akım akar.  

Manyetik şalter, avara kolu yardımıyla marş motoru pinyon dişlisini 

motor volanının dişli çerçevesine bastırır. Aynı zamanda bir kontak 

köprüsü marş motoruna giden akım devresini kapatır - marş motoru 

döner ve motorun çalışmaya başlamasını sağlar. Motor çalışıyorsa,  

marş motoruna artık ihtiyaç duyulmaz. Akım devresi kesilir ve  
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Önemli!

Marş motoru sürekli olarak asla maksimum 30 saniyeden daha uzun süre çalıştırılmamalı ve daha sonra en az 2 dakika  

soğumaya bırakılmalıdır. Marş işlemi, daha uzun bir ara verilmesine gerek olmadan önce, art arda en fazla üç kez başlatılabilir.  

Marş motorunun amacının dışında kullanılmasını, örneğin yakıt filtresini değiştirdikten sonra enjeksiyon sisteminin havasını  

tahliye etmek için, kesinlikle tavsiye etmiyoruz. 
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